בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

ת"ד 1902-04-18 מדינת ישראל נ' חליל
לפני כבוד השופט אריה זרזבסקי

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

תמים חליל

ע"י ב"כ עו"ד דוד אריכא

הנאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום ובו מיוחסות לו עבירות של נהיגה בקלות ראש, עבירה לפי סעיף 62(2) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א 1961 [7137] בזיקה לסעיף 38(3) לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א 1961 [2009]; התנהגות הגורמת נזק, עבירה לפי תקנה 21(ב) [7102] וכן נהיגה ברכב ללא פקע מעל שנתיים עבירה לפי תקנה 21(ב) [7102] לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961 [7102] וכן נהיגה ברכב ללא ביטוח עבירה לפי ס' 2 א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש) תש"ל 1970 [2106].

על פי עובדות כתב האישום, ביום 11.9.17 בסמוך לשעה 23:40 נהג מר תמים בן גמיל חליל (להלן: "הנאשם") אופנוע שמספרו 9796053 ברחוב ביאליק ברמת גן מצפון לדרום. כאשר התקרבו האופנוע הנהוג בידי הנאשם (להלן: "האופנוע") לבית מס' 14א' החליק האופנוע על הכביש בעקבות עבודות שטיפת המדרכה ע"י העירייה במקום במים, איבד שליטה על האופנוע, סטה שמאלה ופגע ברכב ניסאן שמספרו 7682372 אשר חנה אותה שעה במקום, בניצב למדרכה משמאל.

באשר ליתר הוראות החיקוק המיוחסות לנאשם, הרי שללא כל ספק הנאשם נהג בהיעדר רישיון נהיגה בתוקף ואף בלא ביטוח ומשכך סיכן לא רק את עצמו (כפי שהתחוויר) אלא אף את כלל המשתמשים בדרך) ואני קובע כי הוכח בפניי מעל לכל ספק סביר ואני מרשיע את הנאשם בעבירות נהיגה

כאשר רישיון הנהיגה פקע מעל שנתיים וכן בנהיגה ברכב ללא ביטוח.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, במעמד הצדדים